



ENDELIG: Onsdag kveld like før klokken 22.00 tok Svein-Magne Tunli dette bildet fra Bellevue. Vi ser fullmånen spiddes av Ulriksmasten.
FOTO: SVEIN-MAGNE TUNLI

- Det har jeg jaktet på i flere år

- For mange år siden så jeg et bilde i BT, der fullmånen ble spiddet av Ulriksmasten. Siden har jeg vært på jakt etter det samme.

AV: Per Lindberg

Publisert: 27.feb. 2013 10:07 Oppdatert: 27.feb. 2013 10:10

Det forteller Svein-Magne Tunli. Til daglig er han ingeniør, men bergenseren er også en flittig amatørfotograf. 28. september 2007 så han et bilde i Bergens Tidende, der fullmånen ble spiddet av Ulriksmasten. Bildet var tatt av Rune Sævig.



MÅNEBEDOTTEN: 28. september 2007 sto dette bildet på trykk i BT. Det førte til at Svein-Magne Tunli startet en over seks år lang jakt på fullmånen som spiddes av Ulriken.
FOTO: RUNE SÆVIG

-Jeg ble fascinert av det og har siden forsøkt å få samme motiv, men det har ikke vært enkelt. Enten har ikke månen stått i rett posisjon eller så har det vært dårlig vær, sier Tunli.

- Rakk det akkurat

Men onsdag kveld stemte alt. Tunli kom fra Ikea med bilen full av møbler. Han så fullmånen og skjønte at dette kunne være kvelden.



Låninntil 350 000 KR
 Tilbud fra flere banker



STARTET HER: Tirsdag kveld dro fotografen først til sentrum for å få bilde av månen som spiddes av Ulriksmasten. Men Festplassen var ikke helt rett sted å stå, og han dro til Bellevue.
FOTO: SVEIN-MAGNE TUNLI

- Jeg er svært fornøyd over at jeg klarte å få bildet jeg har jaktet på siden 2007.

<http://www.bt.no/nyheter/lokalt/--Det-har-jegjaktet-pa-i-flere-ar-2852418.htm>



- Jeg har i flere år prøvd å få et slikt bilde

Foto: Svein-Magne Tunli

Fullmånen spiddet av Ulriksmasten i kveld.

Linn Gjerstad Håvard Prestegården
 Emil Egevoll Egevoll

Publisert 26.02.2013 kl 23:53 Oppdatert 27.02.2013 kl 13:03

Svein-Magne Tunli har sendt BA månebilder som han tok i Bergen sent tirsdag kveld.
 - Et av bildene viser månen som blir spiddet av Ulriksmasten. Jeg har i flere år prøvd å få et slikt bilde, men det er svært sjelden det er fullmåne i akkurat denne vinkelen - og stjerneklart vær - så i dag klaffet det heldigvis, skriver Tunli i en epost til BA.

Også BAs fotograf Emil Weatherhead Brestein har vært ute for å ta bilder av månen. De flotte fotografiene ser du i bildeserien til høyre.

PRESTER 29,5 DØGN

Ige fullmånen var 27. januar. Det tar litt mer enn 29,5 døgn hver fullmåne. Mandag, som var fullmånedagen ifølge tren, var 29 dager etter forrige fullmåne. Tirsdag kveld er 30 etter forrige fullmåne.



Foto: Svein-Magne Tunli og BAs Emil Weatherhead Brestein

<http://www.ba.no/nyheter/article6522554.ece>